[image: image1.jpg]

БОРОДИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2010 г.                                              г. Бородино                                                   № 4-70р
О внесении изменений в

решение Бородинского городского

Совета депутатов от 19.11.2009 г.

№ 28-577р «О городской целевой

Программе «Молодёжь Бородино»

на 2009-2011 год»

       В связи с внесением изменений в порядок финансирования городской целевой Программы «Молодёжь Бородино» на 2009-2011 годы», руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Молодёжь Бородино» на

2009-2011 годы» от 19.11.2009 года № 28-577р, изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3.  Контроль за выполнением  решения возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Е.И. Золотареву и  постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по социальной защите населения (Н.К. Тихонова), планово-бюджетную постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов (С.В. Комогорцев).

 Глава города Бородино                                                                                  А.Н. Борчуков